MOÇÃO n°. 14/2017

Os vereadores, que esta subscrevem preenchendo os
requisitos regimentais vigentes após ouvidos os membros presentes no Augusto
Plenário "Vereador Orlando Estevam de Oliveira", apresentam;

MOÇÃO DE APLAUSO à equipe de Voleibol Feminina
da Categoria Mirim, vencedora do Campeonato realizado pela Liga de Voleibol de
Sorocaba e Região.

Parabenizamos o técnico Valter Maciel dos Santos e a
assistente técnica. Maura dos Santos Maciel, que de longa data vêm se dedicando
ao treinamento de jovens e adolescentes em práticas esportivas.

Também congratulamos as jogadoras da equipe
campeã de Voleibol Mirim: Isabelle Maciel dos Santos, Yasmin Hikary Brisola,
Jéssica Vitória Pereira dos Santos, Lavínia Carvalho Oliveira, Lauren Madolyn de
Paiva, Julia Akemi Karukaya Ferraz, Lais Carvalho, Rafaetia de Goes Moraes,
Beatriz Brisola Silva, Isabele Pereira Maciel e Fabielli Andrade Carvalho

Que possamos cada vez mais ter equipes tão bem
treinadas no Município para participarem de campeonatos realizados em outras
cidades do Estado e também do País.

Que se dê conhecimento desta Moção através de ofício
a equipe de Voleibol Feminina Categoria Mirim.

Sala das Sessões, 27 de novembro de 2017.

MARCOS FABIO ft^l^L DOS SANTOS
Vereadoi^PDT

AGNALDO S ILVESTRE DA CRUZ

CLAUDIA MARIA DE BARROS GARCIA
Vereadora-DEM

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira \ Cel. Moraes Cunha, 407, Centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354-/2388 \ cmpilardosul@,hotjnail.co7n j Site: caniarapilardosul.sp.gov.hr

Sessões todas as terças-feiras às 19liS0min

*
| Câmara Municipal de Pilar do Sul

^Ji^-

CLAYJON^AlyVARO MACHADO
Vereadof-PSDB

ELAINE^OGUEIRA RAMOS
Vereadora-PTB

PAULO HENRIQUE PINHEIRO
Vereador-PMDB

Pknârio Vereador Orlando Estevam de Oliveira j Ríia Cel Moraes Cunha, 457, Centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 \ j Site: catnarapilardosuLsp.gov.br

Sessões todas as terças-Jèiraj às WliSOmin